<sup>45</sup> Cfr. AQUINO, TOMÁS DE. *C.G.*, III, 16 al 25.

<sup>46</sup> Cfr. AQUINO, TOMÁS DE. *S.Th.*, I, q.47, a.3.

<sup>47</sup> Cfr. AQUINO, TOMÁS DE. *S.Th.*, I, q.75, a.5, ad.1.

<sup>48</sup> Cfr. AQUINO, TOMÁS DE. *S.Th.*, II-II, q.161, a.1, ad.4.

<sup>49</sup> «*De ratione boni est ipsa plenitudo essendi*». AQUINO, TOMÁS DE. *S.Th.*, I-II, q.18, a.1; q.8, a.1.

<sup>50</sup> «*Cujus ratio est quia materia non consequitur forma nisi secundum quod movetur ab agente: nihil enim reducit se de potentia in actum. Agens autem non movet nisi ex intentione finis: si enim agens non esset de terminatum ad aliquem effectum non magis ageret hoc quam illud*». AQUINO, TOMÁS DE. *S.Th.*, I-II, q.1, a.2.

naturaleza depende la concepción que tengamos del mundo y la solución de muchos de los problemas que la realidad nos plantea.

Manuel Ocampo Ponce